
 

09.02.2017 16:28:57 Z:\!ГОСВЕБ\2017\02\Redum2017-51.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

  17.02.2017  № 51 

пгт Даровской  

О наделении полномочиями по предоставлению земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена,  

расположенных на территории сельских поселений Даровского района 

На основании части 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001     

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федера-

ции» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ) Даровская 

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Наделить  администрацию муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области полномочиями по предоставле-

нию земельных участков, государственная собственность на которые не раз-

граничена, расположенных на территории сельских поселений, входящих в 

состав Даровского района. 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2017. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       

                                       О.Ю. Елькин        



 

09.02.2017 16:28:40 Z:\!ГОСВЕБ\2017\02\Redum2017-51.doc 

2 

 


